
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 29(4578) 
2025 m. liepos 14–20 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai 

**** Lietuvos audiosensorinės bibliotekos (LAB) sertifikuoti prieinami leidiniai 

 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 

Lietuviškasis Karaliaučius : Donelaitis, Kantas / Valentinas Kazlauskas. – Vilnius : Gelmės, [2025]. – 
195, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8302-60-8 
 

Radikaliai kitoks požiūris į kultūrą : pokalbiai, esė, knygos, garsai / Mindaugas Peleckis ; [sudarytojas ir 
redaktorius Leonas Peleckis-Kaktavičius] ; [iliustracijos Rimanto Dichavičiaus]. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 
2025. – 288, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8207-38-5 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Apversk savo mąstymą : gyvenimą keičiantis menas problemas paversti galimybėmis / Berthold 
Gunster ; iš anglų kalbos vertė Margarita Bautrėnienė. – [Vilnius] : Alma littera, [2025]. – 1 epub3 failas + 1 
jpg failas (viršelis). – ISBN 978-609-01-6429-7 
 

Atsparūs vaikai : kaip padėti jiems augant susidoroti su gyvenimo iššūkiais / Tovah P. Klein ; iš anglų 
kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Alma littera, [2025]. – 1 epub3 failas : iliustr.. – ISBN 978-609-
01-6589-8 
 

Chaosas : kaip nerimas veikia mūsų kūną / Alexandra Shaker ; iš anglų kalbos vertė Dora Žibaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2025. – 269, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-6683-3 (įr.) 
 

Likti negalima skirtis : kur dėti kablelį? / Viktorija Leontjeva. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 189, [1] p.. – 
ISBN 978-609-489-812-9 
 

SOCIALINIAI MOKSLAI 
 

9th International Conference on Social Sciences in the 21st Century : 16–18 May 2025, Rome. – 
[Vilnius] : [Mokslinės leidybos deimantas], 2025. – 1 pdf failas (21 p.). – ISBN 978-609-485-653-2 
 

POLITIKA 
 
Politinio proto kritika / Alvydas Jokubaitis. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 
Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – 1 epub3 failas : portr. + 1 png failas (sertifikatas). – ISBN 

978-5-420-01885-9    
 

Regionų kultūrinė ir sociopolitinė specifika migracijos kontekste : Artimieji Rytai, Afrika, Vidurio, Pietų 
ir Pietryčių Azija / [sudarytoja Maritana Larbi]. – [Vilnius] : Arabų kultūros forumas, 2025. – 197, [1] p. : 
iliustr., žml.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-96068-3-5 (ištais.). – ISBN 978-609-96068-4-2 (klaidingas) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
9th International Conference on New Approaches in Education : 16–18 May 2025, Rome. – [Vilnius] : 

[Mokslinės leidybos deimantas], 2025. – 1 pdf failas (36 p.). – ISBN 978-609-485-648-8 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Statistinės kokybės kontrolės pagrindai : vadovėlis / Danutė Krapavickaitė ; [recenzavo Vilijandas 
Bagdonavičius, Rūta Levulienė, Marijus Radavičius] ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – 241, [1] p. : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-476-414-1 (įr.) 
 

MEDICINA 
 

Akušerijos programos pirmosios studijų pakopos I kurso studento klinikinės praktikos dienynas / 
Aurelija Blaževičienė, Jovita Demskytė, Daiva Kriukelytė ... [et al.] ; recenzentai Asta Kirkilytė, Auksuolė 
Naujalienė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Slaugos fakultetas. – 3-ioji 
pataisyta, papildyta laida. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (41 p.). – ISBN 978-9955-
15-891-2 
 

Akušerijos programos pirmosios studijų pakopos II kurso studento klinikinės praktikos dienynas / 
Aurelija Blaževičienė, Jovita Demskytė, Daiva Kriukelytė ... [et al.] ; recenzentai Asta Kirkilytė, Auksuolė 
Naujalienė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Slaugos fakultetas. – 3-ioji 
pataisyta, papildyta laida. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (94 p.). – ISBN 978-9955-
15-893-6 
 

Akušerijos programos pirmosios studijų pakopos III kurso studento klinikinės praktikos dienynas / 
Aurelija Blaževičienė, Jovita Demskytė, Daiva Kriukelytė ... [et al.] ; recenzentai Asta Kirkilytė, Auksuolė 
Naujalienė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Slaugos fakultetas. – 3-ioji 
pataisyta, papildyta laida. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (102 p.). – ISBN 978-
9955-15-895-0 
 

Akušerijos programos pirmosios studijų pakopos IV kurso studento klinikinės praktikos dienynas / 
Aurelija Blaževičienė, Jovita Demskytė, Daiva Kriukelytė ... [et al.] ; recenzentai Asta Kirkilytė, Auksuolė 
Naujalienė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Slaugos fakultetas. – 3-ioji 
pataisyta, papildyta laida. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (94 p.). – ISBN 978-9955-
15-906-3 
 

Išsiblaškę protai : dėmesio stokos sutrikimo ištakos ir gydymas / Gabor Maté ; iš anglų kalbos vertė 
Inga Būdvytytė. – [Vilnius] : Alma littera, [2025]. – 1 epub3 failas : iliustr., portr. + 1 jpg failas (viršelis). – 
ISBN 978-609-01-6611-6 
 

Žarnyno galia : kaip mikrobiomas gali pagerinti jūsų psichinę, fizinę, emocinę sveikatą ir padėti 
išsivaduoti iš ligų / Steven R. Gundry su Jodi Lipper ; iš anglų kalbos vertė Asta Tobulevičienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2025. – 375, [7] p. : portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-6659-8 (įr.) 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

Acta Academiae Artium Vilnensis / redaktorių kolegija: pirmininkė Tojana Račiūnaitė … [et al.]. – 
Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, [2025]. – ISSN 1392-0316 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

[T.] 116, Symbols, rituals, and identities in the Baltic area: 7th–3rd mill. BC = Simboliai, ritualai ir 
tapatybės Baltijos regione: VII–III tūkstantmetis pr. Kr. : dedicated to professor Adomas Butrimas / 
sudarytojai Tomas Rimkus, Marius Iršėnas. – [2025]. – 274, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 100 
egz. 
 

Adolis Jonas Krištopaitis (1925–2000) : pats sau žemė ir pavasaris : tapyba / [sudarytoja, tekstų ir 
maketo autorė Violeta Jocienė] ; [vertėja Palmyra Sakalauskienė]. – Kaunas : [V. Jocienė], 2025. – 159, [1] p. 
: iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-08-0847-4 
 

Aseksualaus nuogumo, erotikos ir pornografijos estetika 2D animacijoje : monografija / Tomas Mitkus 
; [recenzavo Inesa Kurklietytė, Remigijus Venckus] ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – 265, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-476-419-6 
 

Etmono atvaizdai : Jono Karolio Chodkevičiaus (savi)reprezentacijos / Tojana Račiūnaitė ; [šaltinius iš 
lotynų kalbos vertė Ona Dilytė-Čiurinskienė, Karolis Tumelis] ; [rodykles parengė Aušra Tamošiūnienė, 
Tojana Račiūnaitė] ; [recenzentės Giedrė Mickūnaitė, Aistė Paliušytė]. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2025. – 465, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-447-419-4 
 

Quest tour Vilnius : a guidebook for exploring the city on your own / Anna Maciūnienė. – [Vilnius] : A. 
Maciūnienė, [2025]. – 1 pdf failas (11 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0872-6 
 

Vaizdų archyvas : [nuotraukos ir vaizdai iš Lietuvos ypatingojo archyvo baudžiamųjų bylų]. – [Vilnius] : 
Vaizdų archyvas, 2014-    . 

Sąs. 5, 1947 : nuotraukos ir vaizdai paimti iš Lietuvos ypatingojo archyvo, fondo Nr. 1, apyrašo 58, 
1947 metų baudžiamųjų bylų / medžiagą surinko ir knygą sudarė Kęstutis Grigaliūnas. – 2025. – 310, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8294-07-1 
 

Žiūrėk. Judėk. Šauk : šaudymo į skriejančius taikinius vadovas / Virgilijus Grybė. – Vilnius : Stendinio 
šaudymo centras, 2024. – 221, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96477-0-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Akmenyno užrašai : romanas / Charlotte Wood ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – 
Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 281, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-487-556-4 (įr.) 
 

Aš su jumis : [eilėraščiai] / Aldona Anciuvienė ; [dailininkė Dominyka Anciūtė]. – Vilnius : Gelmės, 
[2025]. – 59, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-59-2 
 

Audros dukra : romanas / Lily Brooks-Dalton ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : 
Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6509-6 
 

Begalinė naktis : [romanas] / Sara Gordan ; iš švedų kalbos vertė Alma Braškytė. – [Vilnius] : Alma 
littera, [2025]. – 1 epub3 failas + 1 jpg failas (viršelis). – ISBN 978-609-01-6615-4 
 

Dienos, kai mylėjau tave labiausiai : [romanas] / Amy Neff ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – 
Vilnius : Alma littera, 2025. – 399, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-6693-2 (įr.) 
 

Egzodika = Exodica : pasaulio lietuvių rašytojų antologija. – [Vilnius] : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2019-    . 

[D.] 3 / [sudarytoja Žydronė Kolevinskienė] ; [vertėjai Marius Burokas, Solveiga Daugirdaitė, Markas 
Aurelijus Piesinas]. – 2025. – 158, [1] p. : portr.. – ISBN 978-609-425-414-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Įstabūs Mardžorės Post gyvenimai : romanas / Allison Pataki ; iš anglų kalbos vertė Dalia Zaikauskienė 
ir Egidijus Zaikauskas. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6649-9 
 

Iš giedro dangaus : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : 
Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6511-9 
 

Kapinių paslaptis : romanas / Nelija Urbė. – [Mankūnai, Alytaus rajonas] : [K. Gražulytė-Urbė], [2025]. 
– 178, [8] p.. – ISBN 978-609-08-0844-3 
 

Knygų šnipė : [romanas] / Alan Hlad ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Alma littera, 
2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6561-4 
 

Kol nežinojai mano vardo : [romanas] / Jacqueline Bublitz ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – 
[Vilnius] : Alma littera, [2025]. – 1 epub3 failas + 1 jpg failas (viršelis). – ISBN 978-609-01-6653-6 
 

Kol žemė neišdžiūvo : [romanas] / Fernando J. Múñez ; iš ispanų kalbos vertė Augustė Čebelytė-
Matulevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6647-5 
 

Kūrybos ir bičiulystės užuovėjoje : apie Pasvalio krašto literatus / Regina Grubinskienė ; [Pasvalio 
literatų klubas „Užuovėja“]. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 177, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-824-2 
 

Margasai dvarelis : [apysaka] / Birutė Pakėnaitė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 291, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-489-813-6 (įr.) 
 

Mažų stebuklų krautuvėlė : romanas / Kim Ho-Yeon ; iš korėjiečių kalbos vertė Eglė Petrauskaitė. – 
Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 251, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-487-565-6 (įr.) 
 

Mes čia gyvenome : siaubo trileris / Marcus Kliewer ; iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė. – Vilnius : 
BALTO leidybos namai, 2025. – 328, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-487-567-0 (įr.) 
 

(ne)Ryšyje : pamąstymai / Kęstutis Kaupas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 97, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-489-626-2 
 

Potyriai trys / Povilas Venta Kuprys. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2021-    . 
2019. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 280, [3] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-805-1 
2020. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 331, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-806-8 

 
Rožių vainikas ; Ponia Palfri „Claremonto“ viešbutyje : romanai / Elizabeth Taylor ; iš anglų kalbos 

vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 363, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-6685-
7 (įr.) 
 

Seserys Fortūnos : [tikra istorija paremtas romanas apie Titaniką] : istorinis romanas / Anna Lee Huber 
; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 413, [1] p.. – Tiražas 
1800 egz.. – ISBN 978-609-487-558-8 (įr.) 
 

Sielos draugas : trileris / Sally Hepworth ; iš anglų kalbos vertė Liucija Vakarė. – Vilnius : BALTO 
leidybos namai, 2025. – 325, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-554-0 (įr.) 
 

Užrašų knygelė : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Zita Edita Giniūnienė. – 3-iasis 
pataisytas leid.. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 238, [2] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-
487-549-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
Vaikų žaidimas : psichologinis romanas / Claire Kilroy ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2025. – 203, [1] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-487-563-2 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Blečlio mįslė : [romanas] / Ruta Sepetys, Steve Sheinkin ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – 
Vilnius : Alma littera, 2025. – 394, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-6679-6 (įr.) 
 

Dar šeši birželio mėnesiai : [romanas] / Daisy Garrison ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – 
Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6571-3 
 

Elektrėnų marių undinėlių istorijos = Legends of the mermaids of Elektrėnai Lagoons / Vilija 
Dobrovolskienė ; [vertimas į anglų kalbą Mato Lukoševičiaus]. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 82, [1] p. : iliustr.. 
– Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-837-2 
 

Išdykusi katytė : bloga diena mokykloje / Nick Bruel ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2025. – [160] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-6669-7 (įr.) 
 

Ita ir Cypsius : susitikimas : [komiksas] / Ulla Saar ; iš estų kalbos vertė Viltarė Urbaitė. – Kaunas : 
Misteris Pinkmanas, 2025. – [24] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8346-05-3 (įr.) 
 

Mano vasara Seule : [romanas] / Rachel Van Dyken ; iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – Vilnius 
: Alma littera, 2025. – 525, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-6641-3 (įr.) 
 

Nupieškim istoriją? : [komiksas] / Elīna Brasliņa ; iš latvių kalbos vertė Laura Laurušaitė. – Kaunas : 
Misteris Pinkmanas, 2025. – [40] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8346-04-6 (įr.) 
 

Stebuklų lenktynės / Jennifer Bell ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 
2025. – 1 epub3 failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6536-2 
 

Zuikis Žvalutis ir stebuklinga sveikatinė : edukacinė ir terapinė pasaka / Edita Mielienė ; [iliustracijas 
parengė Edita Mielienė naudodama DI]. – Kaunas : [Ridsales], 2025. – 85, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
489-754-2 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Atrask Čiurlionį : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, Marijampolės 
rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-26-0 
 

Atrask Čiurlionį : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, Marijampolės 
rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-27-7 
 

Kalėdos : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, Marijampolės rajonas] 
: Dokadok, 2024. – 1 pdf failas (35 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-16-1 
 

Kalėdos : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, Marijampolės rajonas] 
: Dokadok, 2024. – 1 pdf failas (35 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-15-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kirpk su peliuku Arčiu : [ankstyvasis meninis ugdymas 3–6 metų vaikams] / parašė Robyn Gale ; 
iliustravo Mandy Stanley ir Brad Hunt ; iš anglų kalbos vertė Simona Prunskaitė. – Vilnius : Alma littera, 
2025. – [56] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-6699-4 

 
Lietuvos laisvės spalvos : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, 

Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-18-5 
 

Lietuvos laisvės spalvos : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-17-8 
 

Misija – kosmosas! : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-22-2 
 

Misija – kosmosas! : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-21-5 
 

Smurfai : [spalvinimo  knyga]. – Vilnius : Alma littera, [2025]. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
2200 egz.. – ISBN 978-609-01-6675-8 
 

Šiurpnaktis ir Vėlinės : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2024. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-11-6 
 

Šiurpnaktis ir Vėlinės : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2024. – 1 pdf failas (23 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-12-3 
 

Transporto priemonės : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2024. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-13-0 
 

Transporto priemonės : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2024. – 1 pdf failas (23 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-14-7 
 

Velykų nuotykiai : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, Marijampolės 
rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-24-6 
 

Velykų nuotykiai : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, Marijampolės 
rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-23-9 
 

Zuikiai kviečia žaisti : užduočių knygelė. – [Antanavas, Marijampolės rajonas] : Dokadok, [2025]. – 1 
pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-25-3 
 

Žiema, žiema, bėk iš kiemo! : spręskime kartu : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-19-2 
 

Žiema, žiema, bėk iš kiemo! : spręskime kartu : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams. – [Antanavas, 
Marijampolės rajonas] : Dokadok, 2025. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-20-8 
 

KRAŠTOTYRA 
 

Išnykusios Panevėžio rajono gyvenamosios vietovės / Petras Juknevičius ; Panevėžio rajono 
savivaldybės viešoji biblioteka. – Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 2025. – 53, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8292-14-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (0 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 

Mūsų šaknys ir šakos : Smetonų giminės genealogija / Rimantas Smetona. – Vilnius : [R. Smetona], 
2025. – 1 pdf failas (93 p.) : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-08-0883-2 
 

Velso princesė Catherine : būsimosios karalienės biografija / Robert Jobson ; iš anglų kalbos vertė 
Vaida Jėčienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 351, [1] p., [4] iliustr. lap.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-
609-01-6644-4 (įr.) 
 

ISTORIJA 
 

Miškas. Vienos nakties istorija : [Rainiai] / sudarė Kęstutis Grigaliūnas ; [knygos dailininkas Kęstutis 
Grigaliūnas]. – [Vilnius] : Vaizdų archyvas, 2025. – 316 p. : iliustr., faks. portr.. – ISBN 978-609-8294-08-8 (įr.) 
 

 

 
 

Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius 

tel.: (0 5)  239 8643;   (0 5)  239 8581 

el. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

